АДМИНИСТРАЦИrI
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района, Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12J3.2022 г. ЛЬ 8
с. Шабурово

Об угверждении актуаJIизированной схемы
теплоснабжениjI Шабуровского сельского
поселениrI IIа lrериод с 2019 до 2034 год

В соответствии с Федер,UБным зЕжоIIом << о теплоснабжении), постzlновлениемПравительства Российской Федерации от 05 сентяОр" ZОrз г.JrlЬ 782

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1'УТВеРЛИТЬ u*ТgI'"РОВаННУЮ схему теплоснабжеЕия шабуровского сеJIьскогопос9лециrr IIа период с 2019 года д9 2034 год.
2, Заместите,iпо fлЕlвы III1ýур9з9Iс919 сельского поселениJI Нургалеева Е.д.,НаСТОЯЩее ПОСТаНОВЛеНИе рЕвм..rrr" настоящее

"о.";";;;;ff"йци,rлыIом сайтеадминистрации Шабуровского сельского поселеЕиrI.
3.Настоящое постановлеЕие вступает в cиJry со дня подписutния.
4, Контроль за испоJIIIением настоящего постановлениrI остtlвJUIю за собой

Глава
Шабуровского сельского

А.В.Релин